宮 パ ス 指 第２０号

令和７年 ２月 １日

 宮崎県パラスポーツ指導者協議会

会  員  各  位

宮崎県パラスポーツ指導者協議会

会 長   小 林 真 美

                   （ 公 印 省 略 ）

令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会総会の開催について（案内）

 時下 ますます御清祥のことお喜び申し上げます。

 標記総会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

 なお、令和７年度県会費（年間 500 円）の振込用紙は後日送付いたします。総会出会者につきまし

ては、当日お支払いいただいて結構です。

 また、第 24 回宮崎県障がい者スポーツ大会への協力についても併せて回答をお願いします。なお、

所属する競技団体から参加される方は「不参加＝×」を選択してください。

記

１ 日   時  令和７年 ３月１５日（土） 午後１時～３時を予定

２ 場   所  宮崎県福祉総合センター ２Ｆ セミナールームⅠ・Ⅱ

宮崎市原町２－２２

３ 内   容  令和６年度事業報告・収支決算、令和７年度事業計画案・予算案、その他協議等

         第 26回全国障害者スポーツ大会（宮崎大会）について

４ そ の 他

※ ３月３日（月）までにメール・電話のいずれかで必ず御回答下さい。

※ インフルエンザ、新型コロナウイルス感染拡大の折には、総会を中止いたします。その場合は、

総会に出席の回答をされた方のみに連絡をいたしますので、御了承ください。

※ 本年度の県会費未納の方は、３月末までにお支払いください。

期   日 行  事  予  定  内  容

３月１５日（土）

１０：３０～

    １２：００

◇ 令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会 第３回理事会

会場 ： 宮崎県福祉総合センター ２Ｆ セミナールームⅢ

※ 関係理事の出席

１３：００～

    １５：００

◇ 令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会 総会

  会場 ： 宮崎県福祉総合センター ２Ｆ セミナールームⅠ・Ⅱ

  ※ 会員の出席

５月１１日（日）

 ８：００～

    １６：００

◇ 第 24回 宮崎県障がい者スポーツ大会

内容：各競技の運営補助

    陸上競技、水泳、一般卓球、STT、ボウリング、ボッチャ

    フライングディスク、アーチェリー

宮崎県パラスポーツ指導者協議会  事務局（宮崎県障がい者スポーツ協会内）

連絡先 TEL:０９８５－２７－７４１７  FAX：０９８５－４１－５２７７

E-mail miyasyospo@yahoo.co.jp

令和   年   月   日

宮崎県パラスポーツ指導者協議会

会 長   小林 真美  殿

令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会総会への出欠（ 回答 ）

第２４回 宮崎県障がい者スポーツ大会補助役員協力の可否について

１ 標記について３月３日（月）までに、下記のいずれかの方法で必ず回答をお願いいたします。

※宮崎県パラスポーツ指導者協議会ホームページを御覧ください。

２ 総会へ不参加の場合は、下部の「委任状」の提出をお願いします。

① メール（miyasyospo@yahoo.co.jp） ・・・・事務局の E-mail

② 電 話（０９８５－２７－７４１７）・・・・ 事務局（担当：中島）への電話

  お名前

期

日
行  事  予  定  内  容 いずれかに○を

３ 月 １ ５ 日

（土）

１０：３０～

  １２：００

◇ 令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会 理事会

会場 ： 宮崎県福祉総合センター

２Ｆ セミナールームⅢ

※ 関係理事の出席

[理事のみ回答]

参加 不参加

１３：００～

  １５：００

◇ 令和６年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会 総会

  会場 ： 宮崎県福祉総合センター

２Ｆ セミナールームⅠ・Ⅱ

  ※ 会員の出席

参加 不参加

５ 月 １ １ 日

（日）

 ８：００～

  １６：００

◇ 第 24回 宮崎県障がい者スポーツ大会

内容 ： 各競技の運営補助

    陸上競技、水泳、一般卓球、STT、ボウリング、

フライングディスク、ボッチャ、アーチェリー

＊協力希望をする競技名を第 2希望まで記載してください

＊競技団体からの参加/派遣の場合は、「不参加」を選択して

ください

参加 不参加

第 1 希望 競技

第 2 希望 競技

- - - - - - - - - - き - - - - り - - - - と - - - り - - - - せ - - - - ん - - - - - - -

令和   年   月   日

委 任 状

宮崎県パラスポーツ指導者協議会 会長 殿

  本人氏名

私は、都合により総会を欠席します。当日の議決権を

 （   ）会長
                             に委任します
 （   ）代理人「                」